SU GRABERN

A 4

Runde Datum

1 FR
2 SO
3 SA
4 SO
5
6 FR
7 SA
8 FR
9 SA
10 FR
11  SA
12 FR
13 SA

16.08.
25.08.
31.08.
08.09.

20.09.
28.09.
04.10.
12.10.
18.10.
26.10.
01.11.
09.11.

Spieltermine SU Grabern

2.Kl. Pulkautal / Schmidatal

Herbst 2019

Spiel
SU Grabern — USV Kihnring
USV Nappersdorf/ K. — SU Grabern
SU Grabern — SV Eintr. Pulkautal
SV Pulkau — SU Grabern
SPIELFREI

SU Grabern — SG Sigmundsherberg/ Klein-M.

SV Manhartsberg — SU Grabern

SU Grabern — SV Zellerndorf

SV Ravelsbach — SU Grabern

SU Grabern — USV Pleil3ing/ W.

SC Guntersdorf— SU Grabern

SU Grabern — UFC Hadres-Markersdorf
USC Burgschleinitz — SU Grabern

Uhrzeit
20:00
17:00
17:00!
16:30

20:00
16:00
20:00
15:30
20:00
15:00
19:00 *
18:00

Spielbeginn der Reservemannschaften jeweils 2 Stunden vorher!
*) Ersatztermin: Sonntag, 03.11., da der 01.11. ein Pflichtersatztermin ist

Anderungen vorbehalten!

Die 31U freut sich auf Thren Besuch in der Grabern-Arena!

SPORT UNION GRABERN
www.sugrabern.at

SPORT UNION GRABERN
su_grabern@gmx.at
facebook.com/sugrabern98 u ZVR-Zahl: 395 953 355




